Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
MANOMÈTRES À AFFICHAGE DIGITAL SÉRIE PGTRAITEMENT DE L’AIR
210
7.06.01
2019 ACCESSOIRES POUR LE TRAITEMENT DE L’AIR
M

G
>
CODIFICATION
PG SERIE
010 ECHELLE :
010 = 10 Bars
001 = -1 Bar
P GAMME DE PRESSION :
P = pression
V = vide
B ECLAIRAGE :
B = rétro éclairage
1/8 RACCORDEMENT PNEUMATIQUE :
1/8 = G1/8 BSPP; M5
1/4 = G1/4 BSPP; M5 ( pour version autonome seulement )
2 CONNEXION ELECTRIQUE ( pour la version avec câble seulement ):
2 = câble 2 fils de 2 mt non blindés
M = câble de 150 mm et connecteur M8 - 4 pôles
PG 010 - P B - 1/8 - 2
Manomètres à affichage digital Série PG - Version autonome
Mod.
PG010-PB-1/8
PG001-VB-1/8
PG010-PB-1/4
PG001-VB-1/4
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
MANOMÈTRES À AFFICHAGE DIGITAL SÉRIE PGACCESSOIRES POUR LE TRAITEMENT DE L’AIR > TRAITEMENT DE L’AIR 2019
213
7.06.04
M
AN
OM
ÈT
RE
S
À
AF
FI
CH
AG
E
DI
GI
TA
L S
ÉR
IE
 P
G
Manomètres à affichage digital Série PG - Version avec câble
Mod.
PG010-PB-1/8-2
PG001-VB-1/8-2
PG010-PB-1/8-M
PG001-VB-1/8-M
Etriers de montage Mod. PG-B
Fourni avec :
1 étrier type A
1 étrier type B
2 vis M3x6
Mod.
PG-B
Adaptateur pour montage en panneau Mod. PG-F
Fourni avec :
1 adaptateur type A
1 adaptateur type B
Mod.
PG-F